YENİMAHALLE / ANKARA

Tel : | Gsm: 5323401941
V.D. : YENİMAHALLE
E-mail: .
Yetkili: OSTIM FERAH ANAOKULU

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

KLC SU-AR-01 SU ARITMA KLC-SU-
AR-01 0 1 ad 2.500,00 TRY HARİÇ 2.500,00 TRY

TOPLA
M 0 1 2.500,00 TRY 2500.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.500,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

18.08.2022 17:24:22 / RAHMİ AKSU NAKİT -TRY 2500.00 TRY 0,00 TRY